

III QUEST BIEŃCZYCKI ZA NAMI

W czwartek, 17 października uczniowie szkół podstawowych z terenu Dzielnicy XVI wzięli udział w wyjątkowej grze terenowej. Udział w niej był, dla około 50 osobowej grupy młodzieży, nie tylko dobrą zabawą, ale też okazją do poznania Bieńczyck. Najlepsi zdobyli Puchar Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XVI, wszyscy uczestnicy otrzymali drobne upominki. Partnerem wydarzenia jest od samego początku ZHP Kraków - Hufiec Nowa Huta.

To już trzecia edycja miejskiej gry terenowej pn. „Quest Bieńczycki” jaką dla uczniów szkół podstawowych organizuje Rada Dzielnicy XVI. Inicjatywa, od samego początku, cieszy się dużym zainteresowaniem. Udział w zabawie wzięły przez te lata wszystkie szkoły podstawowe z terenu naszej dzielnicy. Od dwóch lat w Queście Bieńczyckim uczestniczą również gościnnie

uczniowie ze szkół specjalnych – z ZSS nr 6, oraz ZSS nr 14. Z mapami w ręce i wypiekami na twarzy młodzi ludzie przemierzają szesnastkę wzdłuż i wszerz. – Chcemy by poprzez udział w wydarzeniu uczniowie poznali dzielnicę na terenie której znajduje się ich szkoła. Odwiedzili charakterystyczne dla Bieńczyck miejsca: budynki, pomniki, instytucje. Uczestnicy mają też okazję

poznać historię dzielnicy – spotykając się z wieloletnim radnym – Stanisławem Malarą, laureatem nagrody IPN „Świadek historii”. – mówi Zygmunt Bińczycki, Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI. On również spotyka się z uczestnikami w siedzibie rady dzielnicy – by opowiedzieć o pracy rady.

Zarówno uczestnicy, jak i ich opiekunowie wypowiadają się na temat Questu w samych superlatywach. Każdy zwraca uwagę na coś innego. Dla jednych ciekawym doświadczeniem jest wizyta w Hospicjum Świętego Łazarza i sadzenie żonkili, inni są dumni, że siedzieli „przy stole zarządu dzielnicy”, są też uczniowie,

którzy przed udziałem w Queście nie mieli pojęcia w jakiej dzielnicy jest ich szkoła, większość nie wiedziała czym zajmują się radni. Różnorodne zadania i atrakcyjna forma sprawiają, że uczestnicy kończą swoją wycieczkę po Bieńczyckach z uśmiechem na twarzy i wiedzą na temat Dzielnicy. Finał, podczas którego uczniowie ugoszczeni są pizzą i napojami, odbywa się przy ul. Kaczeńcowej 7, w siedzibie ZHP Kraków Hufiec Nowa Huta. Tam również wyłoniony zostaje zwycięzca. W tegorocznej edycji najlepsze okazały się uczennice ze Szkoły Podstawowej nr 100 – ich zespół o nazwie Spice Girls zgromadził największą liczbę



punktów i to one wróciły do szkoły z Pucharem Przewodniczącego. Drugie miejsce zajęli „Blokersi” (SP nr 86) oraz trzecie „Odkrywczy”(SP nr 92). Przewodniczący wyróżnił też zespoły z ZSS nr 14, oraz ZSS nr 6.

Tak naprawdę jednak wszyscy tego dnia byli zwycięzcami, w imieniu rady dzielnicy gratulujemy uczestnikom i ich opiekunom.



RADA DZIELNICY XVI BIEŃCZYCKE:

os. Kalinowe 4, 31-812 Kraków, tel. 12 641 4567, e-mail: rada@dzielnica16.krakow.pl. Przewodniczący Rady i Zarządu: Zygmunt Bińczycki. Zastępca Przewodniczącego: Robert Adamek. Członkowie Zarządu: Kamil Bartosik, Marcin Bursa, Renata Połomska.